[image: image1.png]

THƯ ĐỀ CỬ

THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT
CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN F.I.T
Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018
Tên cổ đông: …………………………………………………………………………….
Tổng số cổ phiếu của FIT đang nắm giữ (liên tục ít nhất 6 tháng): ……………… cổ phiếu.

(Bằng số: ……………………………………………………………………………………………….)
Tương đương với  …..% vốn điều lệ hiện hành của FIT.

Sau khi nghiên cứu các điều kiện và tiêu chuẩn đề cử, ứng cử. Chúng tôi đề cử các ứng viên sau đây tham gia ứng cử vào Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Tập đoàn F.I.T, nhiệm kỳ 2018-2023  tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 tổ chức ngày 27/04/2018:
	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	CMND, ngày cấp, nơi cấp
	Chức vụ hiện nay
	Trình độ chuyên môn
	Địa chỉ

	1

	2

	3

Tôi/ chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc đề cử này và cam kết tuân thủ các quy định hiện hành của pháp luật và Điều lệ công ty.

Hà Nội, ngày     tháng       năm 2018

          TỔ CHỨC/CÁ NHÂN ĐỀ CỬ

        (Ký tên và đóng dấu)
Các hồ sơ kèm theo:

- Bản sao CMND/hộ chiếu người ứng cử;

- Sơ yếu lý lịch có xác nhận;

- Các văn bằng.
Ghi chú: Trường họp cổ đông là tổ chức, Đại diện đề cử phải là người đại diện theo pháp luật ký tên và đóng dấu công ty.
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

___*___

PAGE